columnas quibus domus illa fulciebatur, & alteri dexterà suà, alteri sinistra suà innixus,

ספר שופטים : י"ג

Verfio VUL. LAT.

Verfio GRÆCA LXX. Interp.

Cam Translatione LATINA.

Et inclinat & Pelissis cum mea anima Moritur & Simlon Dixitque... ויארם שמשון מרת נעשו עם פלישתים ויט... מיכאל דיקיטק

Ait; Moritur anima mea cum Philisthim. Concussisq; forti- ter columnis, cecidit domus super omnes principes, & cætera...

Kai dicit Sampson; Moritur ani- ma mea cum alivegnis. Et suffulsi in fortitudinis: et cecidit domus super principes; et cetera...

C A P. XVII. י"ג

עשרים שנה

ויהי אש שמשון מרת נעשו עם פלישתים ויט... ויהי אש שמשון מרת נעשו עם פלישתים ויט... ויהי אש שמשון מרת נעשו עם פלישתים ויט...

Fuit eo tempore vir quidam de monte Ephraim nomine Michas, Qui dixit matri suæ; Mil- le & centum argenteos, quos se- paraveras tibi, & super quibus me audiente juraveras, ecce ego habeo, & apud me sunt...

ET fuit vir de monte Ephraim: et nomen eius Michas. Et dixit matri suæ; Milles, et centum, et argenteos, quos accepisti mihi iuris, et cetera...

C A P. XVII. י"ג

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

ויהי אש שמשון מרת נעשו עם פלישתים ויט... ויהי אש שמשון מרת נעשו עם פלישתים ויט... ויהי אש שמשון מרת נעשו עם פלישתים ויט...

Et dixit Simlon: Moritur anima mea cum Pelisthais: & traxit in vi- tute, & cecidit domus super tyrannos, & super omnem populum qui cum eo...

Et dixit Simlon: Moritur anima mea cum Pelisthais: & traxit in vi- tute, & cecidit domus super tyrannos, & super omnem populum qui cum eo...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1 * مَقْلَقُ * * * * *
 2 * مَقْلَقُ * * * * *
 3 * مَقْلَقُ * * * * *
 4 * مَقْلَقُ * * * * *
 5 * مَقْلَقُ * * * * *
 6 * مَقْلَقُ * * * * *
 7 * مَقْلَقُ * * * * *
 8 * مَقْلَقُ * * * * *
 9 * مَقْلَقُ * * * * *
 10 * مَقْلَقُ * * * * *
 11 * مَقْلَقُ * * * * *
 12 * مَقْلَقُ * * * * *
 13 * مَقْلَقُ * * * * *

CAP. XVIII.
 IN diebus illis non erat rex in Israele; iudiciumque diebus familia Dan querebat sibi portionem in qua habitaret: non enim divisa fuerat usque ad diem illum hereditas inter tribus Israelis. Quapropter merentes filii Dan ex familia sua quinque viros de Sadaa & deque Estuuel, ad explorandam & scrutandam terram, dixerunt eis, Ite, pervestigate terram. Qui cum pervenissent ad montem Aphrem, in domum Michæ, agnovissent illum juvenis Levi; & diverterent ad eum vocem, dixerunt ad eum, Quid hinc venisti? & quid illic agis? Respondit eis, Sic & sic fecit mihi Michæ, & mercede me conduxit, factusque sum illi sacerdos. Dicunt ei, Conscie nobis Dominum, ut sciamus num factum sit iter quod aggressuri sumus. Ait illis sacerdos, Ite in pace, Dominus disponet iter vestrum quod aggressuri estis. Abierunt ergo quinque illi viri ad Lis, videruntque populum qui morabatur in ea, tranquillum habitantem juxta legem Sidoniorum, tranquillum & quietum; & neminem esse in terra illa perniciosum, néve qui molestiam aut negotium faceretur; præterea eos esse remotos à Sidoniis, nec ullum habere commercium cum quorumquam. Reduentes itaque ad fratres suos in Sadaam & Estuacem, dixerunt ad eos fratres eorum, Unde venitis? Responderunt, De Lis: fugite modo, ascendamus contra eos; vidimus esse terram esse bonam admodum: agite ergo, ne cunctemini, néve ignoscatis proficitis & ingredi ad possidendam terram. In ipso ingressu vestro ingrediemini ad populum opimum & regionem spatiosissimam (quandoquidem tradidit eam Deus in manus vestras) nullaque re deficiemini in regione illa. Igitur solventes illinc, nempe & Sadaa & Estuacem, sexcenti viri ex familia Dan instrumentis bellicis armati, Ascenderunt, & castra posuerunt in civitate Naarim Juda (propterea vocaverunt locum illum, Castra Dan, ad hunc usque diem: ecce situs eius à tergo civitatis Naarim); indeque transcentes ad montem Aphrem, perrexerunt usque ad domum Michæ.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1 * الفصل الثامن عشر * * * * *
 2 * الفصل الثامن عشر * * * * *
 3 * الفصل الثامن عشر * * * * *
 4 * الفصل الثامن عشر * * * * *
 5 * الفصل الثامن عشر * * * * *
 6 * الفصل الثامن عشر * * * * *
 7 * الفصل الثامن عشر * * * * *
 8 * الفصل الثامن عشر * * * * *
 9 * الفصل الثامن عشر * * * * *
 10 * الفصل الثامن عشر * * * * *
 11 * الفصل الثامن عشر * * * * *
 12 * الفصل الثامن عشر * * * * *
 13 * الفصل الثامن عشر * * * * *

CAP. XVIII.
 IN illis autem diebus nullus imperator in Israelis rex, & gens familie Dan que erant hereditatem ampliorē, eod quod nondum divisæ fuerat ad eum usque diebus hæc erant inter viros filiorum Israel. Menserunt ergo filii Dan ex familia sua quinque viros & Sadaa & Estul, ut explorarent & scrutarentur terram; & dixerunt ad eos, Ite, cognoscite terram: qui venientes ad montem Aphrem, perrexerunt in domum Michæ, ibique peroculati. Et cum peroculati essent domum Michæ, agnovissent eum Levi adolescentis; & diverterent ad eum, dixerunt, Quomodo hæc venisti? & quid hic agis? Respondit eis, Fecit mihi Michæ officium quod videtur, contulit in me beneficium, mercede me conduxit, factus sum illi sacerdos. Dixerunt ad eos, Postula nobis, & vide num prosperam sit ista via ad quam missi sumus. Respondit eis, Ite in pace, Dominus servabit vias vestras: cui compositus reddet. Egressi itaque quinque illi viri ad Lis, viderunt populum qui erat in eo, secum & habitantem more Sidoniorum, secum & inquam habitantem, ac neminem esse in terra illa, nullum qui lederet eos, nec qui esset illis molestus, nec eos regionem quoque ipsorum esse remotam à Sidoniis, nec ullum inter ipsos & quorumquam, intercedere sermone aut negotium. Reversæ sunt ergo ad fratres suos in Sadaam & Estul, dixeruntque ad eos fratres ipsorum, Unde venistis? Dixerunt eis, Ex Lis: fugite, ascendamus ad eam; quoniam vidimus eam esse terram fertilis & optimam, ne timeatis, néve movemini, neque ignoscatis, qui abeat & ingrediemini, ac possidemini terram illam. Nam ingrediemini venietis ad populum uberrimum: regio quoque latissima est, & omniaque tradidit eam vobis Dominus, nec ulla rerum vobis deest in regione illa. Profecta est ergo gens familie Dan & Sadaa & Estul, sexcenti viri confectis armis instructis. Et ascendentes castra fixerunt prope civitatem Naarim, quæ pertinet ad filios Judæ: (propterea vocatus est locus ille, Castra Dan, ad hodiernam usque diem: erat enim locus prædictus à tergo Civitatis Naarim); indeque transcentes ad montem Aphrem, processerunt donec pervenissent ad domum Michæ.